
 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Název veřejné zakázky Klobouky u Brna - kanalizace 

Název projektu Klobouky u Brna - kanalizace 

Akceptační číslo projektu 13163921 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Užší řízení  

Limit veřejné zakázky Podlimitní významná veřejná zakázka 

Zahájení zadávacího řízení 27. 6. 2014 

Lhůta pro podání nabídek 1. 9. 2014 v 12.00 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Klobouky u Brna 

IČO/DIČ 00283258/CZ00283258 

Adresa sídla 69172 Klobouky u Brna, nám. Míru 169/1 

Právní forma 801 Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Zdeněk Lobpreis, starosta 

Společnost zastupující zadavatele v rozsahu § 151 zákona 

Název Eurovision, a.s. 

IČO 276 91 845 

Adresa sídla Veveří 102, 616 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 
jménem společnosti 

Ing. Jana Elingrová, předsedkyně představenstva 

WWW, telefon http://www.eurovision.cz, +420 539 050 600 

Kontaktní osoba zadávacího řízení 

Kontaktní osoba Gabriela Johnová 

Telefon +420 539 050 612 

Fax +420 543 235 709 

E-mail g.johnova@eurovision.cz 

 

Město Klobouky u Brna, jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vás tímto v souladu 

s ustanovením § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále „zákon“), a v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP účinnými 

od 20. 6. 2014 vyzývá k podání nabídky.  



Klobouky u Brna - kanalizace 

 

 
Výzva k podání nabídek 2/3 

1. Poskytování zadávací dokumentace 

1.1. O poskytnutí kompletní zadávací dokumentace je možno požádat na e-mailové adrese: 

g.johnova@eurovision.cz. Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí obsahovat: 

identifikační údaje uchazeče, kontakt, e-mailovou adresu, na kterou je možné zasílat 

dodatečné informace (nutno uvést adresu, kterou uchazeč pravidelně kontroluje), text žádosti 

o zadávací dokumentaci, podpis. 

1.2. Kompletní zadávací dokumentace bude bezodkladně poskytnuta (předána osobně nebo 

předána k doručení poštou) v listinné podobě. Výkaz výměr a editovatelné přílohy budou 

nadto na CD. Vyžádanou zadávací dokumentaci si vyzvedne uchazeč osobně na adrese 

osoby pověřené výkonem zadavatelských činností po zaplacení níže uvedené ceny 

v hotovosti nebo bude zadávací dokumentace zaslána poštou na dobírku na adresu uvedenou 

uchazečem v žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace. V případě osobního převzetí 

zadávací dokumentace si uchazeč domluví termín s osobou pověřenou výkonem 

zadavatelských činností telefonicky nebo e-mailem. Zadavatel požaduje úhradu nákladů 

souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace. Výše nákladů na reprodukci: 4 500 Kč 

bez DPH (tj. ve výši 5 445 Kč vč. DPH), výše nákladů na balné a poštovné: 200 Kč bez DPH 

(tj. 242 Kč vč. DPH). Výše nákladů na balné a poštovné je účtována jen v případě, že je 

zadávací dokumentace zaslána poštou na dobírku. 

1.3. Obsah zadávací dokumentace 

1. Výzva k podání nabídek 

2. Textová část zadávací dokumentace 

3. Projektová dokumentace (příloha č. 1) 

4. Výkaz výměr v elektronické podobě (příloha č. 2) 

5. Editovatelné přílohy (příloha č.) 

a) Krycí list nabídky 

b) Prohlášení dle § 68 odst. 3 

c) Prohlášení o subdodavatelích 

 



Klobouky u Brna - kanalizace 

 

 
Výzva k podání nabídek 3/3 

2. Další informace o zadávacím řízení 

2.1. Oznámení užšího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 30. 6. 2014, 

evidenční číslo veřejné zakázky 485690, evidenční číslo formuláře 7402010085690. 

2.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 1. 9. 2014 v 12:00 hod. Nabídky je možné podávat 

osobně na adrese zástupce zadavatele: Eurovision, a.s., Veveří 2581/102, 616 00 Brno, a to 

v pracovní dny od 8.30 do 15.00 v místnosti 138 nebo 143. Nabídky je rovněž možné podávat 

poštou na uvedenou adresu. V jinou dobu lze podat nabídku jedině po telefonické domluvě 

s kontaktní osobou zadávacího řízení. 

2.3. Otevírání obálek se uskuteční dne 1. 9. 2014 v 12:00 hod na adrese zástupce zadavatele: 

Eurovision, a.s., Veveří 2581/102, 616 00 Brno. Otevírání obálek se mají právo účastnit 

uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, maximálně 

však jedna osoba za jednoho uchazeče, která se v případě, že se nejedná o statutárního 

zástupce uchazeče, prokáže plnou mocí. 

2.4. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) 

zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena. Podrobnosti 

o způsobu hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

2.5. Nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě. Zadavatel nepřipouští 

předložení variantní nabídky. 

 

 

V Brně dne 7. 8. 2014 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Gabriela Johnová, Eurovision, a.s. 

Pověřena zadavatelem 


		2014-08-07T11:07:26+0200
	Gabriela Johnová




